【領取加入安麗直銷商之契約及相關書面文件授權書】

本人________________，安麗直銷商編號:OOOOOOO，茲授

權________________ (代理人)代為領取本人加入成為安麗直

銷商之「參加紙本契約正本及所有相關書面文件」，以完成法

令所規定程序。

如非現場領取需郵寄者，請填寫代理人之地址:

----------------------------------------------------------

此致

安麗日用品股份有限公司

立書人:___________________(親簽)

中 華 民 國 X X X 年 X X 月 X X 日